abbatem  et  fraties  illius  loci  de  omnibus  supradictis  do- 

nis,  ut  vobis  semper  illibata  permaneant,  et  etiam  di- 

mitlimus  vobis  onines  clamationes  quas  lacère  vobis  po- 

teramus  ;  et  dedistis  nobis  de  caritate  II  oves.  —  Hujus 

rei  testes  sunt  :  Deodatus  de  Briols,  capellanus  de  Gen- 
tiaco,  Raimundus,  prcsbiter,  Pontius  Stephani  et  Bernar- 

dus Pétri,   filius  ejus,  et  P.  de  Ulmeiras. 

292. 

1168.  —  Donation  d'nn  nws  et  de  droits  de  pacage  par 
Raymond   Cédai,  sa  femme  et  ses  enfants. 

De  dono  Raimundi  Cedalii  de  manso  de  Causeiras.  — 

Anno  ab  incarnatione  Domini  MoC^LX^VIIF,  ego  Ema  et 
ego  Raimundus  Cedalii,  maritus  ejus,  et  infantes  noslri,  Com- 
panz  et  Raimundus  et  Bernardus,  nos  omnes  insimul,  bona 

fide  et  sine  inganno  et  absque  omni  *  retentu,  pro  amore 
Dei  et  remissione  peccatoruni  nostrorum,  donamus  et  lau- 
damus  et  titulo  donationis  cum  bac  carta  tradimus  Deo  et 

monasterio  béate  Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Pontio,  abbati, 

omnique  ejusdem  loci  conventui  presenti  et  futuro,  totum 

niansum  qui  vocalur  Causerias,  qui  est  juxta  territorium  de 
Molleiras,  videlicet  alo.iium,  fevum,  bencficium  et  vicairiam 

et  decimam,  terras  cultas  et  incultas,  prata,  nemora,  pas- 
cuas,  cursus  aquarum  et  recursus  et  quicquid  in  ipso 

manso  est  et  ad  ipsum  pertinet.  Et  si  aliqua  persona 

amparaverit  vel  abstulerit  vobis  aliquid  in  predicto  manso, 

erimus  vobis  testes  fidèles  semper  et  prompti  adjuto- 
res  ;  et  similiter  damus  et  concedimus  vobis  ut  omnia 

animalia  vestra  cujuscumque  maneriei  sint  libère  semper 

pascatis    in    omnibus  pascuis   nostris    ubicumque  sint   ;   et 
*  Fol.  216  1-. 
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VOS  pio  his  omnibus  predictis  dedistis  nobis  de  caritate  II 

boves.  Et  scicnduin  est  qiiod  nospredicti,  ego  videlicet  Eina  et 

ego  Raimundus,  niarilus  ejus,  et  ego  Gompanz,  amborum  fi- 
lins, nos  onines  juravinms  super  sancla  evangelia  omnia  pre- 

dicla  ut  lirma  et  illibata  vobis  et  posteris  vestris  semper 

periuaneaMt  ;  et  vos  pro  aniore  Dei  del)etis  recipeie  pre- 
dicluni  filiuni  nostiuni  Rainiunduni  per  nionachum  cum 

l'uerit  ctatis  XV  annorum,  *  quem  nos  intérim  debemus 
nutrire  et  facere  docere,  et  vos  in  unoqnoque  anno  ad 

instructionem  ejus  debetis  V  solidos  dare  et  semel  in 

anno  de  pannis  vestris  vestire  ;  quod  si  predictus  infans  in- 
térim, quod  absit,  mortuus  fuerit  vel  ad  vos  venire  noluerit 

vel  si  venerit  et  postea  discesserit,  nichilominus  omnia 

predicta  habeatis  et  possideatis  et  vos  et  successores  ves- 

tri  in  perpetuum.  —  Testes  bujus  rei  sunt  :  Guillelmusde 
Lanro,  Petrus  de  Monteacuto,  Ugo  Cedalii,  Berengerius 

de  Ripaaita,  Raimundus  de  Murantione,  Jordanis  de 

Ponte,  Bernardus  de  Vitte,  Raimundus  Jori  et  Guillelmus 
Fornerii. 

293. 

1169.  —  Donation  de  la  quatrième  partie  du  fief  d'un  mas 
par    Guiraud  de  Montégut  et  sa   femme. 

De  dono  Geraldi  de  Monteacuto.  —  Anno  ab  incar- 

natione  Domini  M°G'^LX"VIIlIo,  ego  Guiraldus  de  Monte- 
acuto et  uxor  mea  Engelsias,  nos  ambo  insimul,  bona 

fide  et  sine  inganno,  pro  amore  Dei  et  remis[s]  ione  pecca- 
torum  nostrorum  et  absque  omni  retentione,  donamus  et 
laudamus  et  titulo  donationis  cum  hac  carta  tradimus 

Deo  et  monasterio  béate  Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Pon- 

tio,  abbati,  omnique  ejusdem  loci  conventui  presenti  et 

futuro,  quartam  partem  fevodi  quam  babemus  in  manso 

de  Seirone,  et  totum  quod  ibi  liabemus  et  babere  debe- 
mus. Pro  bac  donatione  **  et  laudatione  dedistis  nobis  de 

caritate  XL  et  V  solidos  Melgorienses,  ut  firma  et  stabilis 

omni  tempore  permaneat.  —  Testes  bujus  rei  sunt  :  Rai- 

mundus Arnaldi,  Pontius  Stephani,  Petrus  Aldeguerii,  Pe- 
trus Stephani  et  Petrus  clericus. 
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VIII. 

*  DE  ROVORETO. 

Incipiunl  carte  lerrilorii  Rovorensis. 

294. 

1152.  —  Donation  de  droits  sur  Rouzet  par  Pons  de  Vin- 
tron   et  son  fus. 

De  dono  Pontii  de  Vintron.  —  Anno  Dominice  incar- 

nalionis  M^CLII*^.  In  nomine  Domini.  Ego  Pontius  de 
Vintron  et  ego  Guillehnus  Pétri,  filius  ejus,  nos  ambo 

insinuil,  bona  fide  et  sine  enganno  et  absque  omni  reten- 

tione,  pro  aniore  Dei  et  reniissione  peccatorum  nostro- 
runi,  donamus  et  laudamus  et  titulo  donationis  cum  bac 

carta  tradinius  Dec  et  monasterio  béate  Marie,  quod  vo- 
catur  Salvanesc,  et  tibi  domino  Guiraldo,  abbati,  omnique 

ejusdem  loci  conventui,  id  est  omnibus  fratribus  presenti- 
bus  et  luturis,  totum  quod  babemus  et  babere  debemus